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
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Садовый участок в 
к/с «Зеленый уголок», 8 
соток, свой заезд на уча>
сток с ул. Р. Молодежи, ря>
дом проходит газопровод, 
есть летний водопровод, 
эл>во, летний домик. Цена 
договорная. Тел. 8>912>
226>53>78.

  Садовый участок в к/с «Ги�
дромашевец», 10 соток ухоженной 
земли, новый дом�баня 36 кв. м., 
с верандой 12 кв. м., все постро�
ено из бруса, теплицы, скважина. 
Цена 970 тыс. руб. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Земельный участок 6 соток 
в СНТ «Калинка�1», в собствен�
ности, прямоугольной формы, раз�
работанный, с насаждениями, на 
участке дом из бревна 5х6 (ком�
ната + кухня), эл�во 380В, хорошая 
дорога, жилой р�он, очень тихое, 
спокойное место. Цена 420 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Земельный участок в к/с "Че�
ремушки", 4 сотки, летний домик, 
новая беседка, теплица. Собствен�
ник. Цена 450 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�73�30.

  Земельный участок 6 со�
ток в СНТ «Росинка�3», земля 
сельхозназначения для коллек�
тивного садоводства, квадрат�
ной формы, скважина, эл�во, 
баня, летний деревянный домик 
45 кв. м, 2 этажа, 2 комнаты, 
кухня, выход в лес, теплица, 
парник. Идеальное место для 
отдыха. Люди живут в СНТ кру�
глогодично. Цена 950 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Земельный участок 8,4 
сотки в СНТ «Импульс», в чер�
те Сысерти, категория: земли 
населенных пунктов, удобные 
подъездные пути, эл�во, л/домик, 
на соседних участках дома для 
круглогодичного проживания, 
1 собственник, св�во о госреги�
страции, документы готовы. Воз�
можно в ипотеку. Цена 600 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Садовый участок в к/с «Ги�
дромашевец», 2�этажный дом из 
бруса 36 кв. м., эл�во 220 заведено 
в дом, печное отопление, 2 участ�
ка 6 и 4 сотки с лесом, теплица, 
различные посадки, скважина 37 
м. Цена 850 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Садовый участок в к/с «Ро�
синка» в Сысерти, жилой 2�этаж�
ный дом из бруса, 45 кв. м., печное 
отопление, скважина, новая баня, 
беседка, участок 7 соток, 2 новых 
теплицы, ухожен. Цена 1 млн. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Земельный участок в к/с «Ве�
теран», на участке залит фунда�
мент 6х8. Цена 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Два участка в СНТ «Зеленый 
уголок», в черте города Сысерть, 
531 кв. м., по цене 550 тыс. руб., 
рядом второй участок 670 кв. м., с 
летним домиком и насаждениями, 
по цене 650 тыс. руб. Тел. 8�912�
26�06�609.

  Земельный участок в к/с 
«Учитель», 5 соток, летний домик, 
насаждения, есть возможность 
подсоединить газ. Цена 850 тыс. 
руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Земельный участок в к/с «Ка�
линка», в Сысерти, 7 соток, эл�во. 
Цена 550 тыс. руб. Тел. 8�909�700�
79�56.

  Земельный участок в к/с «Зе�
леный уголок», 8,5 сотки, летний 
домик, эл�во, водопровод. Цена 
600 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Садовый участок в СНТ 
«Строитель», с. Кашино, эл�во 
проведено, дорога отсыпана, 
в саду уже начинают строить�
ся, одна семья уже проживает. 
Цена 145 тыс. руб. Тел. 8�912�
61�31�021.

  Земельный участок в к/с 
«Золотое поле», в с. Кашино, 
9 соток, место высокое, сухое, 
солнечное, до центра 20 минут 
пешком. Цена 250 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Садовый участок в СНТ «Ро�
синка�3», в с. Кашино, 6 соток, с 
новым недостроенным 1�этаж�
ным домом из бруса, жилой, под 
крышей, пластиковые окна, сейф�
дверь, 64 кв. м., эл�ва нет. Цена 
750 тыс. руб. Торг. Тел. 8�909�009�
41�24.

  Садовый участок в СНТ «Ро�
синка», в с. Кашино, 8 соток, 2 
года не разрабатывали, эл�во под�
ведено, соседи живут постоянно. 
Цена 380 тыс. руб. Тел. 8�909�009�
41�24.

  Садовый участок в СНТ 
«ЖКХ», в черте Кашино, 10 соток, 
эл�во 15 квт, дорога до сада хоро�
шая. Цена 200 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Садовый участок в к/с «Гу�
док�2», 7 соток, есть скважина, эл�
во. Цена 300 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Садовый участок в СНТ «Че�
ремушки», в черте города, 5 со�
ток, домик 3х5, овощная яма. Тел. 
8�992�014�84�78.

  Земельный участок в к/с 
«Надежда», 5 соток, дом из бруса 
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